

**PROTOKÓŁ Nr II/10**  
**Sesji Rady Miejskiej w Rychwale**  
**w dniu 06 grudnia 2010 roku.**

Sesja Rady Miejskiej w Rychwale odbyła się w sali narad UGiM w Rychwale i trwała od godz. 13:00 do godz. 14:10.

W sesji udział wzięło 15 radnych na ustawowy skład rady 15 radnych oraz sołtysi, z gminy Rychwał goście zaproszeni, dyr. szkół i mieszkańcy gminy Rychwał.

Listy obecności stanowią załącznik do protokołu.

**Pkt 1**

Sesję otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej Ireneusz Stachurski witając wszystkich obecnych i stwierdził, że w obradach uczestniczy 15 radnych czyli obrady są prawomocne.

**Pkt 2**

Przewodniczący wnioskuje o wprowadzenie do porządku obrad w pkt 5 a projektu uchwał :

1. Powołanie stałej komisji Rady Miejskiej w Rychwale o nazwie Komisja Oświaty, Kultury Sportu, Zdrowia, Pomocy Społecznej, Porządku Publicznego oraz Ochrony Przeciwpożarowej.
  
- 2 Powołanie stałej Komisji rady Miejskiej w Rychwale o nazwie Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Przestrzennego oraz Promocji Gminy.

Za wnioskiem głosowało – 15 radnych, przeciw-0, wstrzymało się -0.  
Przewodniczący stwierdził, że wniosek został przyjęty.

Następnie przewodniczący odczytał porządek obrad jaki obowiązywał na odbywającej się sesji,  
Porządek ten stanowi załącznik do protokołu.

**Pkt 3**

Przewodniczący przeprowadził głosowanie przyjęcia protokołu z ostatniej sesji kadencji 2006-2010 bez czytania.  
Za głosowało 15 radnych, przeciw-0, wstrzymało się -0.

#### **Pkt 4**

Przewodniczący poinformował wszystkich, że w dniu 2,12,2010 roku odbyła się pierwsza sesja na której radni złożyli ślubowanie, wybrany został Przewodniczący Rady Miejskiej oraz wiceprzewodniczące. Rada powołała skład Komisji Rewizyjnej.

#### **Pkt 5**

Burmistrz Rychwała Stefan Działara złożył ślubowanie następującej treści: „Obejmując urząd Burmistrza Rychwała uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy i miasta”.

„Tak mi dopomóż Bog”.

Burmistrz Działara zabrał głos i powiedział, że taka jest wola demokracji gdzie zawsze musi ktoś zwyciężyć.

Burmistrz Działara poinformował, że po odbywającej się sesji przejmie obowiązki od Pana Jana Bartczaka jako Burmistrz Rychwała.

Pan burmistrz powiedział, że od 18 lat zajmuje się demokracją.

Ma nadzieję i prosi o to aby ta rada, pracownicy urzędu, dyrektorzy szkół pomagali w wykonywaniu obowiązków i aby po 4 latach można było powiedzieć że nie stracono tego czasu.

Burmistrz prosił o zrozumienie dla niego i dla radnych.

W dalszym wystąpieniu Burmistrz podkreślił, że jego rola będzie taka aby być Burmistrzem dla wszystkich.

Głos zabrał były burmistrz Jan Bartczak, złożył gratulacje burmistrzowi Działarze, życząc dobrej współpracy z radą, pracownikami Urzędu, dyr. szkół,

Pan Jan Bartczak podziękował, za 12 lat współpracy ze wszystkimi.

#### **Pkt 5a**

Przewodniczący rady przedstawił skład Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, zdrowia, Pomocy społecznej, Porządku Publicznego oraz Ochrony

Przeciwpożarowej w następujących osobach:

Krzysztof Cichy, Roman Drewniacki, Elżbieta Rogowicz .

Uwag nie było.

Za w/w składem komisji głosowało -15 radnych, przeciw-0, wstrzymało się -0.

Przewodniczący rady przedstawił skład Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Przestrzennego oraz Promocji Gminy

w następujących osobach:

Jozef Bartczak, Wanda Dominiak , Justyna Maciejewska, Jolanta Olkowska,  
Cezary Piasecki, Leokadia Śniegowska.

Uwag nie było.

Za w/w składem komisji głosowało – 15 radnych, przeciw-0, wstrzymało się- 0.

**Pkt 6**

Nie było.

**Pkt 7**

Nie było.

**Pkt 8**

Wiceprzewodnicząca rady Leokadia Śniegowska zaproponowała , aby komisje  
wybrały swoich przewodniczących we własnym gronie.

**Pkt 9**

Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął II sesje Rady Miejskiej w Rychwale  
dziękują wszystkim za przybycie.

Protokołowała

Zofia Jesiołowska

Przewodniczą  
Rady Miejskiej w Rychwale

Ireneusz Stachurski